institución, informa a todos los interesados, que esta Entidad recibió UNA OFERTA  para el proceso en 
mención,  

Proponente Numero Nombres 

1 

PRODUSERV COLOMBIA S.A.S 

OFERENTE ADJUDICADO 

NOMBRE DEL CONTRATISTA JAIRO GIOVANNI BARRERA A 

VALOR CATORCE MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS 
M/CTE ($14.520.000). 

PLAZO CINCO (05) DIAS HABILES 

El presente aviso se publica en el portal único de contratación SECOP. 

Dado en Palmira a los 05 días del mes de diciembre de 2025. 

Lic. LEO HUMBERTO BORJA CORRALES 
RECTOR